Тарифы для организаций, 

утверждённые РСТ Кировской области на 2017 год
	ООО «Шабалинское ЖКХ»
	ООО«АПК «Архангельское»
	Администрация 
Черновского сп

	Водоснабжение
	Водоотведение
	Отопление
	Водоснабжение
	Водоснабжение

	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17 31.12.17
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17 31.12.17

	21,37
	22,83
	35,38
	37,54
	2458,8
	2515,4
	20,18
	22,30
	25,91
	28,55

	Решение правления РСТ Кировской области от 22.11.16 № 44/73-кс-2017
	Решение правления РСТ Кировской области от 29.11.16 № 45/13-тэ-2017
	Решение правления РСТ Кировской области от 22.11.16 № 44/68-кс-2017
	Решение правления РСТ Кировской области от 22.11.16 № 44/69-кс-2017

	ООО «Система ЮГ»
	Администрация 
Гостовского сп
	Администрация Высокораменского сп

	Водоснабжение
	Водоотведение
	Отопление
	Водоснабжение
	Водоснабжение

	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17
	01.01.17 30.06.17
	01.07.17 31.12.17
	01.01.17 30.06.17
	01.07.17 31.12.17
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17

	×
	×
	×
	×
	2678,5
	2782,5
	20,69
	21,96
	25,17
	27,06

	х
	Решение правления РСТ Кировской области от 29.11.16 № 45/14-тэ-2017
	Решение правления РСТ Кировской области от 22.11.16 № 44/71-кс-2017
	Решение правления РСТ Кировской области от 22.11.2016 № 44/70-кс-2017

	Вологодский территориальный участок Северной дирекции (филиал ОАО «РЖД»)
	Администрация 

Новотроицкого сп

	Водоснабжение
	Водоотведение
	Отопление
	Водоснабжение 

(центральная часть с. Новотроицкое)
	Водоснабжение (д. Галкины, с. Соловецкое)

	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17

	28,27
	28,27
	×
	×
	3057,38
	3284,18
	23,14
	26,58
	26,44
	28,47

	Решение правления РСТ Кировской области от 20.11.15 № 44/33-кс-2016
	х
	Решение правления РСТ Кировской области от 22.11.16 № 44/6-тэ-2017
	Решение правления РСТ Кировской области от 22.11.16 № 44/66-кс-2017
	Решение правления РСТ Кировской области от 22.11.16 № 44/67-кс-2017

	ИП Плотников С.Г.
	СПК-колхоз «Приволье»
	Цены на сжиженный газ

	Утилизация, обезвреживание, захоронение ТБО
	Водоснабжение
	
	С 01.01.17- 30.06.17
	С 01.07.17- 31.12.17

	01.01.16- 30.06.16
	01.07.16 - 31.12.16
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17
	01.01.17- 30.06.17
	01.07.17- 31.12.17
	Сжиженный ёмкостной (из групповых газовых резервуарных установок)- с учётом установленного ограничения 1 кг 
	29,72
	30,90

	55,95
	57,92
	57,92
	59,98
	65,15
	68,12

	Решение правления 

РСТ Кировской области

от 30.05.2014 № 17/4-кс-2014
	Решение правления РСТ Кировской области от 22.11.2016 № 44/72-кс-2017
	Сжиженный в баллонах с места промежуточного хранения (склада) с НДС
	34,84
	36,21

	
	
	Решение правления РСТ Кировской области от 30.12.16 № 51/8-г-2017

	Цены на электроэнергию

	
	С 01.01.17 30.06.17
	С 01.07.17 31.12.17

	Население, проживающее в городских населенных пунктах
	3,51
	3,65

	Население, проживающее в сельских населенных пунктах
	2,46
	2,55

	Решение правления РСТ Кировской области от 30.12.2016 № 51/6-ээ-2017


